REFERENCIA 3

PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE QUERETARO
Estado de Variaciones en la Hacienda Publica
Del 1 de enero al 30 de septiembre 2019

Concepto

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contibuido

Hacienda
Publica/Patrimonio

Generado de Ejercicios

Anteriores

Hacienda
Publica/Patrimonio

Generado del Ejercicio

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Publica /
Patrimonio

Total

Rectificaciones de Resultado a Ejercicios
Anteriores 2018

Patrimonio Neto inicial Ajustado del
Ejercicio

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica
Patrimonio

Variaciones de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2018

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del
Ejercicio 2018

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2019

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica
Patrimonio

Variaciones de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2019

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica /
Patrimonio 2019

12,936,577.50

12,936,577.50

12,936,577.50

12,936,577.50

289,522,284.53

289,522,284.53

289,522,284.53

1,898,563.15

1,898,563.15

291,420,847.68

703,532.77

703,532.77

703,532.77

37,737,235.10

38,440,767.87
703,532.77

38,440,767.87

8,085,159.66

8,085,159.66

8,085,159.66

8,085,159.66

12,936,577.50

12,936,577.50

298,310,976.96

703,532.77

289,522,284.53
8,085,159.66

311,247,554.46

39,635,798.25

38,440,767.87
1,195,030.38

350,883,352.71

“Bajo protesta de decir verdad, declaro que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Dip. Luis Gerardo Angeles Herrera

Presidente de la Comision de Planeacién y Presupuesto

Director de Servicios Financieros

C.P. Jorge Lépez Crespo




