

PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE QUERÉTARO Estado de Variaciones en la Hacienda Pública Del 1 de enero al 30 de septiembre 2019

Del 1 de enero al 30 de septiembre 2019					
Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contibuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	Total
Rectificaciones de Resultado a Ejercicios					
Anteriores 2018					
Patrimonio Neto inicial Ajustado del Ejercicio Aportaciones	12,936,577.50	-	-	-	12,936,577.50
Donaciones de Capital	12,936,577.50				12,936,577.50
Actualización de la Hacienda Pública Patrimonio	, ,				
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2018	-	289,522,284.53	703,532.77	8,085,159.66	298,310,976.96
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-		703,532.77		703,532.77
Resultados de Ejercicios Anteriores	-	289,522,284.53			289,522,284.53
Revalúos	-	,,		8,085,159.66	8,085,159.66
Reservas	-				-
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2018	12,936,577.50	289,522,284.53	703,532.77	8,085,159.66	311,247,554.46
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2019 Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública Patrimonio					
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2019	-	1,898,563.15	37,737,235.10		39,635,798.25
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			38,440,767.87		38,440,767.87
Resultados de Ejercicios Anteriores		1,898,563.15	- 703,532.77		1,195,030.38
Revalúos			·		-
Reservas					-
Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2019	12,936,577.50	291,420,847.68	38,440,767.87	8,085,159.66	350,883,352.71

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad, declaro que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".